
 
 
 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Ettore Majorana” 
Via A.Moro,1 67051 Avezzano (AQ) Tel. 086322570  Cod. Fisc. 81005180666  -  Cod. Mecc. AQIS01400C 

e-mail: AQIS01400C@istruzione.it e-mail pec:AQIS01400C@pec.istruzione.it                            www.iisavezzanomajorana. it 

 
 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  SELEZIONE PERSONALE SUPPORTO TECNICO 
OPERATIVO   Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 2: Next generation labs– Laboratori per le 
professioni digitali del futuro. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 
del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al 
Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”  

VISTO    il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 
Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni 
mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole 
innovative; 

VISTO     il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del 
Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTO     il Decreto del Ministero dell’Istruzione del 14  giugno 2022 con il quale è stato assegnato 
a questo Istituto un finanziamento di €  164.644,23 per la realizzazione degli 
Interventi; 

VISTA      la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito  prot .n. 107624 DEL 21 DICEMBRE 
2022 con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative 
all’investimento 3.2 SCUOLA 4.0; 

VISTE       le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF 
(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTO    il progetto presentato in data  25 FEBBRAIO 2023  prot.  n.3160  attraverso la 

piattaforma FUTURA 

PRESO ATTO  che in data  17 MARZO 2023  è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di   

concessione firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione  

per il PNRR; 

VISTO il Programma Annuale 2023  regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

 





 
 
 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Ettore Majorana” 
Via A.Moro,1 67051 Avezzano (AQ) Tel. 086322570  Cod. Fisc. 81005180666  -  Cod. Mecc. AQIS01400C 

e-mail: AQIS01400C@istruzione.it e-mail pec:AQIS01400C@pec.istruzione.it                            www.iisavezzanomajorana. it 

 
 
 
 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. N. 5147  del  24-MARZO 2023 

 

PRESO ATTO della necessità di individuare i componenti  PER IL SUPPORTO TECNICO 

OPERATIVO; 

 

VISTO l’avviso per la selezione del personale per individuare i componente PER IL SUPPORTO 

TECNICO  OPERATIVO; 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal Consiglio di 
Istituto , 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono  pervenute  1  sola   candidatura  per 
AA e n.2 candidature AT per lo svolgimento degli incarichi indicati nell’avviso; 

VISTO il verbale del Dirigente Scolastico e la graduatoria formulata. 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA         A.A 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 NAZZICONE GABRIELLA 11 



 
 
 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Ettore Majorana” 
Via A.Moro,1 67051 Avezzano (AQ) Tel. 086322570  Cod. Fisc. 81005180666  -  Cod. Mecc. AQIS01400C 

e-mail: AQIS01400C@istruzione.it e-mail pec:AQIS01400C@pec.istruzione.it                            www.iisavezzanomajorana. it 

 
 
 
 

 

GRADUATORIA    A.T 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 ASSETTA PIETRO 26 

2 PEZZUTO MARIO 9 

 

 

Il numero di candidature pervenute è pari al numero di incarichi da conferire,non vi sono pertanto 

 contro interessati. 

 

AVEZZANO lì   21/06/2023 

                                                                                                                                         IL DICHIARANTE 

                                                                                                                                         PROF. PIERO BUZZELLI 

                                                                                                               FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 


		2023-06-21T10:07:16+0200
	BZZPRI58H09A515J




